 Ogni comunicazione di carattere generale inerente la selezione e l’avvio del corso 
avverrà esclusivamente a mezzo del sito www.staff.it e con l’affissione di comunicati 
presso la sede dell’Organismo  

 Il costo a carico di ogni singolo partecipante è di 1800 € (milleottocento euro) da 
pagarsi in un’unica soluzione all’atto di iscrizione oppure in forma rateizzata. 

 I candidati risultati idonei e ammessi dovranno formalizzare l’iscrizione al corso 
entro la scadenza comunicata con la pubblicazione della graduatoria di